关于公开征集福建省海洋与渔业企业技术需求

科技攻关团队组成单位的通知

各涉海科研院所、高等院校：

    为进一步建立产学研用有效合作机制，帮助企业及时解决技术难题，逐步解决科技与生产脱节问题，我厅近期向生产征集了一批技术需求，拟组织省内外优势研发团队对有效带动我省各海洋新兴产业链条延伸、市场前景广阔、水平居国内领先的技术需求进行合力攻关，并拟将利用2015年度省海洋高新产业发展专项资金给予一定经费扶持，共同推进技术研发和产业化生产（项目立项后，将由企业为主承担并实施至产业化阶段，企业也将配套相应的成果转化资金）。现将初选出的15个企业技术需求公布如下，希望省内外各涉海科研院所、高等院校积极对接，有意向的单位请于6月5日前向我厅科技外经外事处反馈。

联系人：谷体华

联系电话：0591-87878715

电子邮箱：gfb0330@sina.com

附件：1.公开征集科技攻关团队组成单位的企业技术

        需求汇总表

      2.科研单位对接意向表

                          福建省海洋与渔业厅

                           2015年5月28日